
 

Совет Среднеюрткульского сельского поселения Спасского  

муниципального района Республики Татарстан 
 

 

 

                                              Р Е Ш Е Н И Е 

 

      11»февраля  2018 года                                                                                 № 60-1 

 

      «Об отчете главы  Среднеюрткульского 

      сельского поселения о социально- 

      экономическом развитии Среднеюрткульского 

      сельского поселения в 2018 году и задачах на 2019 год». 
 

 

 

 

 

Заслушав и обсудив отчет главы Среднеюрткульского сельского поселения 

Каримуллина Г.Р.  о социально-экономическом развитии Среднеюрткульского 

сельского поселения в 2018 году и задачах на 2019 год, Совет 

Среднеюрткульского сельского поселения 

 

Р Е Ш И Л:  

 

1. Отчет главы Среднеюрткульского сельского поселения Каримуллиной Г.Р. 

о социально-экономическом развитии Среднеюрткульского сельского поселения 

в 2018 году и задачах на 2019 год,  утвердить. 

2. Должностным лицам Совета и исполнительного комитета 

Среднеюрткульского сельского поселения, а также руководителям 

подведомственных муниципальных учреждений принять меры по выполнению 

задач на 2019 год. 

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.                                 

4. Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 
 



 


